
 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Úprava chodníku u vědecké knihovny, České Budějovice“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2020001967 

číslo smlouvy zhotovitele: 10/2020 

číslo veřejné zakázky: 20164 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☒ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☐  

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 

ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru 

IČO:  002 44 732 

DIČ:  CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 211 

 e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. 
sídlo: Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu, oddíl C 

, vložka 6970 

zastoupený: Václavem Pouzarem 

ve věcech technických: Martin Fousek 

IČO: 25161601 

DIČ: CZ25161601 

    

   

    

   

   

 

II. Předmět plnění 
Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Úprava chodníku u vědecké 
knihovny, České Budějovice“. 

Předmětem plnění ta je úprava chodníkových ploch v ulici Lidická tř. v Českých Budějovicích 
u vědecké knihovny (úsek mezi Mánesovou ul. a přechodem pro chodce), úprava zastávkového zálivu, 
trvalé dopravní značení a obnova veřejného osvětlení. 

d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

27.10.2020 12:33

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 52 DD 1A 



 

2 

 

Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

 Název projektové dokumentace:  Úprava chodníku u Vědecké knihovny,  
   České Budějovice 

 Projektant:  Akiprojekt s.r.o., IČO: 027 73 961 

 Vyhotovení projektové dokumentace: 8/2020  

 

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☐     ne ☒ 

 

III. Doba plnění 
1. Před předáním staveniště objednatelem zhotoviteli je zhotovitel povinen zajistit a projednat dopravně 

inženýrské opatření pro stavbu. 

2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli na základě dohody smluvních stran s ohledem na zajištění 
dopravně inženýrského opatření pro stavbu.  

3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do  45 kalendářních dnů ode dne předání 
staveniště 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do  30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do  15 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním 

 

IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí 2 356 354,70 Kč bez DPH. 

(slovy: dvamiliónytřistapadesátšesttisíctřistapadesátčtyřikorunčeských a sedmdesát haléřů) 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena. 

 

V. Podmínky provádění díla 

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☒ ne ☐ 

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☐  ne ☒ 

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☐  ne ☒ 

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

 



 

3 

 

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP 

 ano ☐ ne ☒   

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP 

  ano ☒ ne ☐ 

  výše pojištění: minimálně 990 000,00 Kč bez DPH 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů. 
 stavbyvedoucí 
 jméno a příjmení: Martin Fousek   

 zástupce stavbyvedoucího 

 jméno a přímení: Václav Pouzar   

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze I/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 

všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet. 
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 12. 10. 2020, č. 1180/2020. 

 

 

 

 

 

  

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Jiří Svoboda, primátor Václav Pouzar, jednatel 
statutární město České Budějovice Dopravní stavby HP Bohemia 

Václav 

Pouzar

Digitálně podepsal 

Václav Pouzar 

Datum: 2020.10.30 

12:10:30 +01'00'



Soupis objektů s DPH

Stavba:M53 - Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
Varianta:ZŘ - Základní řešení Sazba 1

Odbytová cena: 2 356 354,70 Sazba 2
OC+DPH: 2 851 189,17 Sazba 3

Obiekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 001 Smluvní požadavky 327 687,30 68 814,33 396 501.63
SO 02 Požadavky objednatele 35 000,00 7 350 00 42 350,00
SO 101 Chodník 1 095 931,47 230 145,60 1 326 077,07
SO 102 Autobusový záliv 761 790,93 159 976.09 921 767.02
SO 198 Trvalé dopravní značení 34 560,00 7 257 60 41 817,60
SO 199 Dočasné dopravní značení 79 160,00 16 623 .60 95 783,60
SO 401 Obnova veřejného osvětlení 22 225,00 4 667,25 26 892,25

"tel
HP BOHEMIA

601



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53 Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
číslo a název SO SO 001 Smluvní požadavky
číslo a název rozpočtu: SO 001 Smluvní požadavky

Poř. Kód Varianta
č.pol položky položky Název položky jednotka Počet CENA

jednotek jednotková ' celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

__________________01_________________Smluvní požadavky___________________________________________________________________________________________________________________
11014102 |1 IPOPLATKY ZA SKLÁDKU |T I 1 363,1401 140,00| 190839.60|

kamenivo, nestmelené vrstvy
SO 101
751,30*1,8=1 352,340 [B]
S0102
(2,4+3,6)*1,8=10,800[A]

___________________________________ Celkem: B+A=1 363,140 [Cl____________________________________________________________________________________________________________
21014102 |2 IPOPLATKY ZA SKLÁDKU |T I 113,5311 300,001 34 059,30|

beton
SO 101
40,98*2,2=90,156 [Z]
162*0,25*0,15*2,2=13,365 [AA]
SO 102
115*0,25*0,08*2,2=5,060 [AB]
3*0,75*2,2=4,950 [AC]
Celkem: Z+AA+AB+AC=113,531 [AD]

3|014102 |3 IPOPLATKY ZA SKLÁDKU 1 158,1361 650.001 102 788,40|
asfaltové vrstvy
SO 102
(0,6+65,29)*2,4=158,136 [A]

01 Smluvní požadavky 327 687,30
_________ ______ i í

Celkem 327 687,30

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méndpráce
Méndpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 327 687,30

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53
číslo a název SO SO 001
číslo a název rozpočtu: SO 001

Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice 
Smluvní požadavky 
Smluvní požadavky

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol položky položky jednotek jednotková ' celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
__________________01_________________ Smluvní požadavky___________________________________________________________________________________________________________________
11014102 |1 I POPLATKY ZA SKLÁDKU |T I 1 363,1401 140,00| 190839.60|

kamenivo, nestmelené vrstvy 
SO 101
751,30*1,8=1 352,340 [B]
S0102
(2,4+3,6)*1,8=10,800 [A]

___________________________________ Celkem: B+A=1 363,140 [Cl_______________________________________________________ _____________________________________________________
21014102 |2 IPOPLATKY ZA SKLÁDKU |T I 113,5311 300,001 34 059,30|

beton
SO 101
40,98*2,2=90,156 [Z] 
162*0,25*0,15*2,2=13,365 [AA]
SO 102
115*0,25*0,08*2,2=5,060 [AB] 
3*0,75*2,2=4,950 [AC]
Celkem: Z+AA+AB+AC=113,531 [AD]

3|014102 |3 IPOPLATKY ZA SKLÁDKU 1 158,1361 650.001 102 788,40|
asfaltové vrstvy 
SO 102
(0,6+65,29)*2,4=158,136 [A]

01 Smluvní požadavky 327 687,30
_________ ______ i í

Celkem 327 687,30

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méndpráce
Méndpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 327 687,30



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53 Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
číslo a název SO SO 02 Požadavky objednatele
číslo a název rozpočtu: SO 02 Požadavky objednatele

Poř. Kód Varianta Počet CENA
č.pol položky položky Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
02 Požadavky objednatele

1102730 zr I POMOC PRÁCE ZŘiZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ IKPL[ 1.0001 20 000.001 20 000.001
zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských síti (včetně úhrady za vytýčeni),
odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání pro všechny SO jejich
správcům, případná ochrana

2| 02944 IOSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ |KPL 1.000| 7 000,001 7 000.001
Dokumentace skutečného provedení - 6 vyhotoveni

3|03100 i Izařízen! STAVENIŠTĚ - zřízení,provoz, demontáž |KPL | 1.0001 8 000,001 8 000,00 i

02 Požadavky objednatele 35 000,00

Celkem 35 000,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Móndpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 35 000,00

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53
číslo a název SO SO 02
číslo a název rozpočtu: SO 02

Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice 
Požadavky objednatele 
Požadavky objednatele

Poř. Kód Varianta
Název položky jednotka Počet CENA

č.pol položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

02 Požadavky objednatele
1102730 zr I POMOC PRÁCE ZŘiZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ IKPL[ 1.0001 20 000.001 20 000.001

zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských síti (včetně úhrady za vytýčeni), 
odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání pro všechny SO jejich 
správcům, případná ochrana

2| 02944 IOSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ |KPL 1.000| 7 000,001 7 000.001
Dokumentace skutečného provedení - 6 vyhotoveni

3|03100 i Izařízen! STAVENIŠTĚ - zřízení, provoz, demontáž |KPL | 1.0001 8 000,001 8 000,00 i
02 Požadavky objednatele 35 000,00

Celkem 35 000,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Móndpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 35 000,00



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53 Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
číslo a název SO SO 101 Chodník
číslo a název rozpočtu: SO 101 Chodník

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
Zemni práce

1 113187 IODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM~ iM3 r 40.980I 386,001 15 818,28|
zámková dlažba tl. 0,06m

2 113327 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM M3 751,300 338,40 254 239,92

podklad chodníku tl. 0,19m
(618+65)*1,1=751,300[A]

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH, ODVOZ DO
3 113524 M 162,000 124,20 20 120,405

KM
18+68+44+7+25=162,000 [AI

4 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 39,204 90,00 3 528,36

příplatek za dalších 11 km
11*162*0,2*0,05*2,2=39,204 [A]

51113534 IODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU, ODVOZ DO 5KM M I 66,000 378,60! 24 987,60
na skládku MMČB
13+14+39=66,000 [A]

61121101 ISEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 1KM M3 36,300 254,00 9 220,20
242*0,15=36,300 [AI

71125731 *» VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 36,300 122,40 4 443,12
ornice
36,3=36.300 [AI

8117120 IULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 36,3001 87.30 3 168,99
mezideponie
ornice
36,3=36.300 [A]

9Í18110 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TĚL 1 M2 708.400 12,00| 8 500.80
(618+11+15)*1.1=708,400[AI

10 18232 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.15M M2 242,000 34.20 8 276.40
11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 242,000 87,00 21 054,00

1 Zemni práce 373 358.07

5 Komunikace

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53
číslo a název SO SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101

Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
Chodník
Chodník

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
Zemni práce iM3 r 40.980I 386,001 15 818,28|1 113187 I ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM~
zámková dlažba tl. 0,06m

2 113327 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM M3 751,300 338,40 254 239,92

podklad chodníku tl. 0,19m 
(618+65)*1,1=751,300 [A]

3 113524
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH, ODVOZ DO 
5 KM

M 162,000 124,20 20 120,40

18+68+44+7+25=162,000 [AI

4 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 39,204 90,00 3 528,36

příplatek za dalších 11 km
11*162*0,2*0,05*2,2=39,204 [A]

51113534 IODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU, ODVOZ DO 5KM M I 66,000 378,60! 24 987,60
na skládku MMČB
13+14+39=66,000 [A]

61121101 ISEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 1KM M3 36,300 254,00 9 220,20
242*0,15=36,300 [AI

71125731 *» VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 36,300 122,40 4 443,12
ornice
36,3=36.300 [AI

8117120 IULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 36,3001 87.30 3 168,99
mezideponie
ornice
36,3=36.300 [A]

9Í18110 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TĚL 1 M2 708.400 12,00| 8 500.80
(618+11+15)*1.1=708,400 [AI

10 18232 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.15M M2 242,000 34.20 8 276.40
11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 242,000 87,00 21 054,00

1 Zemni práce 373 358.07

5 Komunikace



12156333 IVOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 708,400 120,00 85 008.00
(618+11+15)*1,1=708,400 [A]

13 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 15,000 492.00 7 380.00
14 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 618.000 523.00 323 214.00

červená barva

15 582617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 11,000 665,00 7 315,00

5 Komunikace 422 917,00

91 Doplňující konstrukce a práce
161917212 IZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠIŘ 80MM M 162,000 354,20 57 380,40

betonový obrubník 50x25x8cm
18+68+44+7+25=162,000 [AI

17 91725 iNÁSTUPIŠTNi OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 53.000 2 724,00 144 372,00
Kasselský obrubník
14+39=53,000 [A]

18l 917425 ICHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ200MM M 13,000 2 436,00 31 668.00
Kamenný obrubník OP2 300x200x1000

Í9Í91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 50,000 687.20 34 360.00
29+21=50,000 [A]

201924911 R VODICÍ LINIE SIRKY 0.40 M Z DLAŽDIC S PODÉLNÝMI DRÁŽKAMI M 26,000 630,00 16 380,00
Umělá vodící linie

91 Doplňujíc! konstrukce a práce 284 160,40

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
21193767 R MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 1,000 15 496,00' 15 496,00

Dočasné odstranění přístřešku
a jeho znovuosazení

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 15 496,00

Celkem 1 095 931,47

Ostatní ve výkazu nespecifikované prárp^
Vícepráce
Vicepráce celkem 0,00
Ménépráce
Ménépráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 1 095 931,47

12156333 IVOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 708,400 120,00 85 008.00
(618+11+15)*1,1 =708,400 [A]

13 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 15,000 492.00 7 380.00
14 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 618.000 523.00 323 214.00

červená barva

15 582617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 11,000 665,00 7 315,00

5 Komunikace 422 917,00

91 Doplňující konstrukce a práce
161917212 IZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠIŘ 80MM M 162,000 354,20 57 380,40

betonový obrubník 50x25x8cm
18+68+44+7+25=162,000 [AI

17 91725 iNÁSTUPIŠTNi OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 53.000 2 724,00 144 372,00
Kasselský obrubník
14+39=53,000 [A]

18l 917425 ICHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ200MM M 13,000 2 436,00 31 668.00
Kamenný obrubník OP2 300x200x1000

Í9Í91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 50,000 687.20 34 360.00
29+21=50,000 [A]

201924911 R VODICÍ LINIE SIRKY 0.40 M Z DLAŽDIC S PODÉLNÝMI DRÁŽKAMI M 26,000 630,00 16 380,00
Umělá vodící linie

91 Doplňujíc! konstrukce a práce 284 160,40

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
21193767 R MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 1,000 15 496,00' 15 496,00

Dočasné odstranění přístřešku 
a jeho znovuosazení

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 15 496,00

Celkem 1 095 931,47

Ostatní ve výkazu nespecifikované prárp^
Vícepráce
Vicepráce celkem
Ménépráce
Ménépráce celkem
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 1 095 931,47



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53 Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
číslo a název SO SO 102 Autobusový záliv
číslo a název rozpočtu: SO 102 Autobusový záliv

Poř. Kód Varianta Název položky Počet CENAjednotka
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní práce

1 113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 16KM M3 0,600 379,50 227,70

v tl 100mm
6*0,1=0,600 [A]

2[113544 R ODSTRANĚNÍ PŘÍDLAŽBY BET, ODVOZ DO 5KM M 115.000 124,20 14 283,00
odstranění stávající betonové přídlažby šířky 0,25m
115=115,000 [A]

3[11354B R ODSTRANĚNI OBRUB Z PŘÍDLAŽBY - DOPRAVA tkm 55,660 90,001 5 009.40
příplatek za dalších 11 km
11*115*0,25*0,08*2,2=55,660 [A]

41113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3 65.290 1 564,00 102 113,56
(304+291*0,05+304*0,16=65,290 [AI

5|123737 IODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 2,400 354.20 850.08
6*0.4=2,400 [A]

61132737 IHLOUBENI RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 3,600 376,80 1 356,481
6*0,6*1,0=3,600 [AI

7|17120 lULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6,000 28,30 169,801
2,4=2,400 [A]
3,6=3,600 [B]
Celkem: A+B=6,000 fCj

8| 17481 ~T~ IZÁSYP JAM A RÝH Ž NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU IM3 3,6001 750.001 2 700,001
»» 6*0,6’1,0=3,600 [AI

9| 17581 IOBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m L 1,8741 875,001 1 639,75!
(6*0,6*0,55)-(3,14*0,075*0.075*61=1,874[A]

1 Zemni práce 128 349,77

4 Vodorovné konstrukce
10|45157 I IPODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO IM3 0,3601 786,00| 282,96|

lože pro kanal. přípojku
6*0,6*0,1=0,360 [A]

4 Vodorovné konstrukce 282,96

5 Komunikace
111562141 I IVOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM IM2 T 6.0001 587,301 3 523.80!

SC C8/10

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53 Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
číslo a název SO SO 102 Autobusový záliv
číslo a název rozpočtu: SO 102 Autobusový záliv

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

1 113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 16KM M3 0,600 379,50 227,70

v tl 100mm
6*0,1=0,600 [A]

2[113544 R ODSTRANĚNÍ PŘÍDLAŽBY BET, ODVOZ DO 5KM M 115.000 124,20 14 283,00
odstranění stávající betonové přídlažby šířky 0,25m
115=115,000 [A]

3[11354B R ODSTRANĚNI OBRUB Z PŘÍDLAŽBY - DOPRAVA tkm 55,660 90,001 5 009.40
příplatek za dalších 11 km
11*115*0,25*0,08*2,2=55,660 [A]

41113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3 65.290 1 564,00 102 113,56
(304+291*0,05+304*0,16=65,290 [AI

5|123737 IODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 2,400 354.20 850.08
6*0.4=2,400 [A]

61132737 IHLOUBENI RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 3,600 376,80 1 356,481
6*0,6*1,0=3,600 [AI

7|17120 lULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6,000 28,30 169,801
2,4=2,400 [A]
3,6=3,600 [B]
Celkem: A+B=6,000 fCj

8| 17481 ~T~ IZÁSYP JAM A RÝH Ž NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU IM3 3,6001 750.001 2 700,001
»» 6*0,6’1,0=3,600 [AI

9| 17581 I OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m L 1,8741 875,001 1 639,75!
(6*0,6*0,55)-(3,14*0,075*0.075*61=1,874 [A]

1 Zemni práce 128 349,77

4 Vodorovné konstrukce
10|45157 I I PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO I M3 0,3601 786,00| 282,96|

lože pro kanal. přípojku
6*0,6*0,1=0,360 [A]

4 Vodorovné konstrukce 282,96

5 Komunikace
111562141 I IVOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM IM2 T 6.0001 587,301 3 523.80!

SC C8/10



12 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 6,000 247.20 1 483.20
13 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 956,000 19,50 18 642.00

PS CP 0,5kg/m2
304+29+304+304+15=956,000 [A]

14I574B46 R ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM |M2 333,000 498.00 165 834,00
ACO 16S PmB 45/80-75 s rozprýlenou výztuží z aramidových vlákem
304+29=333,000 [AI

15Í574E68 IASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM M2 319,000 487.00 155 353,00
ACP 22S 50/70
304+15=319.000 [AI
VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO LOŽNÉ

16 574L57 M2 304,000 689,70 209 668,80VRSTVY
TL 90MM

VMT 22 PmB pojivo dle ITT, s rozprýlenou výztuží z aramidových vlákem

17158920 IVÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 116.000 135,00 15 660,00
5 Komunikace 570 164,80

8 Potrubí
18 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 6,000 378,40 2 270,40
19 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 3.000 9 876,00 29 628,00
20 89943 VÝŘEZ. VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS 1.000 3 254,00 3 254,00

8 Potrubí 35152,40

91 Doplňující konstrukce a práce
21 91723 R OBRUBY Z BETON KRAJNÍKU M 27,000 436,00 11 772.00

betonová přidlažba 0,25 m
221919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 116.000 125,00 14 500,00

91 Doplňující konstrukce a práce 26 272,00

96 Bourání konstrukcí
23196687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 3,000| 523,00| 1 569,00

96 Bouráni konstrukcí 1 569,00
i ? Celkem 761 790,93

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Ménépráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 761 790,93

12 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 6,000 247.20 1 483.20
13 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 956,000 19,50 18 642.00

PS CP 0,5kg/m2
304+29+304+304+15=956,000 [A]

14I574B46 R ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM |M2 333,000 498.00 165 834,00
ACO 16S PmB 45/80-75 s rozprýlenou výztuží z aramidových vlákem
304+29=333,000 [AI

15Í574E68 IASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM M2 319,000 487.00 155 353,00
ACP 22S 50/70
304+15=319.000 [AI

16 574L57
VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO LOŽNÉ 
VRSTVY TL 90MM

M2 304,000 689,70 209 668,80

VMT 22 PmB pojivo dle ITT, s rozprýlenou výztuží z aramidových vlákem

17158920 IVÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 116.000 135,00 15 660,00
5 Komunikace 570 164,80

8 Potrubí
18 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 6,000 378,40 2 270,40
19 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 3.000 9 876,00 29 628,00
20 89943 VÝŘEZ. VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS 1.000 3 254,00 3 254,00

8 Potrubí 35152,40

91 Doplňující konstrukce a práce
21 91723 R OBRUBY Z BETON KRAJNÍKU M 27,000 436,00 11 772.00

betonová přidlažba 0,25 m
221919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 116.000 125,00 14 500,00

91 Doplňující konstrukce a práce 26 272,00

96 Bourání konstrukcí
23196687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 3,000| 523,00| 1 569,00

96 Bouráni konstrukcí 1 569,00
i ?

Celkem 761 790,93

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Ménépráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 761 790,93



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53 Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
číslo a název SO SO 198 Trvalé dopravní značení
číslo a název rozpočtu SO 198 Trvalé dopravní značení

Poř Kód Varianta Počet CENANázevpoložky jednotkač.pol položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

_________________ 91_________________ Doplňující konstrukce a práce _____________________________________________ _____________________________________________________
11915111 I IVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ-DODÁVKA A POKLÁDKA |M2 | 54.000| 290,00| 15 660001

bílá barva
122*0,25+(22+55)*0,125+4=44,125 [A]
oranžová barva
(25+22+32)*0,125=9,875[B]

__________________________________Celkem: A+B=54,000 [C] ________________r___________________i__________ _____________________________________________________
2| 915211 | IVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA A POKLÁDKA |M2 I 54.000| 350,00| 18 9QÓTool

bílá barva
122*0,25+(22+55)*0,125+4=44,125 [A]
oranžová barva
(25+22+32)*0,125=9,875[B]
Celkem: A+B=54,000 [C]

91 Doplňující konstrukce a práce 34 560,00

Celkem 34 560,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Ménépráce
Ménépráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 34 560,00

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53
číslo a název SO SO 198
číslo a název rozpočtu SO 198

Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice 
Trvalé dopravní značení 
Trvalé dopravní značení

Poř Kód Varianta Název položky jednotka
Počet CENA

č.pol položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

_________________  91_________________ Doplňující konstrukce a práce _________ ______ ______________________________ ______________________________________ _______________
11915111 I IVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ-DODÁVKA A POKLÁDKA |M2 | 54.000| 290,00| 15 660001

bílá barva
122*0,25+(22+55)*0,125+4=44,125 [A] 
oranžová barva 
(25+22+32)*0,125=9,875 [B]

_______________ ___________________ Celkem: A+B=54,000 [C] ________________ r___________________i__________ _______________________ ______________________________
2| 915211 | IVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA A POKLÁDKA |M2 I 54.000| 350,00| 18 9QÓTool

bílá barva
122*0,25+(22+55)*0,125+4=44,125 [A] 
oranžová barva 
(25+22+32)*0,125=9,875 [B]
Celkem: A+B=54,000 [C]

91 Doplňující konstrukce a práce 34 560,00

Celkem 34 560,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Ménépráce
Ménépráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 34 560,00



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53 Oprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
číslo a název SO SO 199 Dočasné dopravní značení
číslo a název rozpočtu: SO 199 Dočasné dopravní značení

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENAč.pol.
položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
_______________91_________________ Doplňující konstrukce a práce ______________________________________________________________________________________________________

1 [91400 | [DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK |KUS l 5.000) 200,00! 1 000,00|
dočasné zrušení zastávky 4=4,000 [A]
přeškrtnutí na portále 1=1,000 [B]
Celkem: A+B=5,000 [Cj____________

2 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 113,000 200,00 22 600,00

112=112.000 [A]
označník autobusové zastávky
1=1,000 [B]
Celkem: A+B=113.000 [C]

3|914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 113,000 200,00 22 600.00
112+1=113,000 [A]

41914169 DOPRAV ZNAČKY ZAKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NAJEMNE KSDEN 336.000 35.00I 11 760,00
nájem předpoklad 28 dní
12*28=336,000 [A]

5 914453 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ KUS 2.000 250,00 500.00
6 914459 DOPRAVZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNĚ KSDEN 56.000 35,00 1 960.00

nájem předpoklad 28 dní
2*28=56.000 [A]

7 914462 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,000 250,00 500,00

8 916312 i! DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 250.00 750.00
9 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 250.00 750.00
10 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 84.000 35.00 2 940.00

nájem předpoklad 28 dní
3*28=84,000 ÍAl

11 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10.000 200,00 2 000,00
12 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 10,000 200.00 2 000,00
13 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 280,000 35.00 9 800,00

nájem předpoklad 28 dní
10*28=280,000 [A]

91 Doplňující konstrukce a práce 79160,00

Celkem 79 160,00

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53
číslo a název SO SO 199
číslo a název rozpočtu: SO 199

Oprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice 
Dočasné dopravní značení 
Dočasné dopravní značení

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
_______________ 91_________________ Doplňující konstrukce a práce _______ __________________ _____________________________________________________________________________

1 [91400 | [DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK |KUS l 5.000) 200,00! 1 000,00|
dočasné zrušení zastávky 4=4,000 [A] 
přeškrtnutí na portále 1=1,000 [B] 
Celkem: A+B=5,000 [Cj____________

2 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 113,000 200,00 22 600,00

112=112.000 [A]
označník autobusové zastávky
1=1,000 [B]
Celkem: A+B=113.000 [C]

3|914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 113,000 200,00 22 600.00
112+1=113,000 [A]

41914169 DOPRAV ZNAČKY ZAKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NAJEMNE KSDEN 336.000 35.00I 11 760,00
nájem předpoklad 28 dní
12*28=336,000 [A]

5 914453 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ KUS 2.000 250,00 500.00
6 914459 DOPRAVZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNĚ KSDEN 56.000 35,00 1 960.00

nájem předpoklad 28 dní
2*28=56.000 [A]

7 914462 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,000 250,00 500,00

8 916312 i! DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 250.00 750.00
9 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 250.00 750.00

10 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 84.000 35.00 2 940.00
nájem předpoklad 28 dní
3*28=84,000 ÍAl

11 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10.000 200,00 2 000,00
12 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 10,000 200.00 2 000,00
13 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 280,000 35.00 9 800,00

nájem předpoklad 28 dní 
10*28=280,000 [A]

91 Doplňující konstrukce a práce 79160,00

Celkem 79 160,00



Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Ménépráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 79 160,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
Vícepráce celkem 
Ménépráce 
Méněpráce celkem 
Celkem

Celkem

0,00

0,00
0,00

79 160,00



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53 Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
číslo a název SO SO 401 Obnova veřejného osvětlení
číslo a název rozpočtu: SO 401 Obnova veřejného osvětlení

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č pol položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
________________75_________________Elektroinstalace - slaboproud_________________________________________________________________________________________________________
i|75 |01 |Skříň v provedení systému PS2 v provedeni na sloup - materiál |KS I 5,000| 1 550,00[ 7 750,00|

Skříň v provedení systému PS2 v provedeni na sloup. Prázdná skříň osazená pouze DIN
lištou (svisle) délky 250mm. Ve spodní části (dnu) skříně jsou osazeny trubkové vývodky o
průměru 50mm odolné vůči UV v počtu třech nebo dvou kusů - dle počtu kabelů. Zamykání
dvířek na energetický zámek „D“, vnější krytí IP44. (v, h, š - 372, 113, 303mm)

2 75 02 Skříň v provedení systému PS2 v provedení na sloup - montáž KS 5.000 890.00 4 450.00
3 75 03 Elektrovýzbroj včetně pojistkového spodku RSP4 a pojistky 6,3A - materiál KS 5.000 940.00 4 700.00
4 75 04 Elektrovýzbroj včetně pojistkového spodku RSP4 a pojistky 6,3A - montáž KS 5.000 365,00 1 825.00
5 75 05 Svodové plastové trubky odolné vůči UV 50mm - materiál M 20.000 106,00 2 120.00
6 75 06 Svodové plastové trubky odolné vůči UV 50mm - montáž M 20.000 69,00 1 380.00

75 Elektroinstalace - slaboproud 22 225,00

Celkem 22 225,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Móndpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 22 225,00

Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M53
číslo a název SO SO 401
číslo a název rozpočtu: SO 401

Úprava chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice 
Obnova veřejného osvětlení 
Obnova veřejného osvětlení

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č pol položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
________________75_________________ Elektroinstalace - slaboproud____________________________________________________ ______________________________________ _______________

i|75 |01 |Skříň v provedení systému PS2 v provedeni na sloup - materiál |KS I 5,000| 1 550,00[ 7 750,00|

Skříň v provedení systému PS2 v provedeni na sloup. Prázdná skříň osazená pouze DIN 
lištou (svisle) délky 250mm. Ve spodní části (dnu) skříně jsou osazeny trubkové vývodky o 
průměru 50mm odolné vůči UV v počtu třech nebo dvou kusů - dle počtu kabelů. Zamykání 
dvířek na energetický zámek „D“, vnější krytí IP44. (v, h, š - 372, 113, 303mm)

2 75 02 Skříň v provedení systému PS2 v provedení na sloup - montáž KS 5.000 890.00 4 450.00
3 75 03 Elektrovýzbroj včetně pojistkového spodku RSP4 a pojistky 6,3A - materiál KS 5.000 940.00 4 700.00
4 75 04 Elektrovýzbroj včetně pojistkového spodku RSP4 a pojistky 6,3A - montáž KS 5.000 365,00 1 825.00
5 75 05 Svodové plastové trubky odolné vůči UV 50mm - materiál M 20.000 106,00 2 120.00
6 75 06 Svodové plastové trubky odolné vůči UV 50mm - montáž M 20.000 69,00 1 380.00

75 Elektroinstalace - slaboproud 22 225,00

Celkem 22 225,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Móndpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 22 225,00


